

# 融安县农副产品加工基地设备采购项目

项目名称：融安县农副产品加工基地设备采购项目

项目编号：LZZC2024-J1-240297-GXZR

合同签订地：融安县长安镇

合同签订时间：2024 年 12 月 25 日

# 采购合同

采购单位（甲方）：融安县长安镇人民政府

供应商（乙方）：桂林桂厨厨房设备有限公司

项目名称：融安县农副产品加工基地设备采购项目

编号：LZZC2024-J1-240297-GXZR

签订地点：融安县长安镇政府

签订时间：2024年12月25日

本合同为100%中小企业预留项目合同。

根据《民法典》等法律、法规规定，按照谈判文件规定条款和成交供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

## 第一条 合同标的

### 1.供货一览表

项号	货物(标的)名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量①	单位	单价②	竞标报价③=①×②
1	生产设备-切肉机	德盈	DYR-130A	东莞市德盈食品机械有限公司	1	台	12000.00	12000.00
2	生产设备-马蹄去皮机	德盈	DY-X10	东莞市德盈食品机械有限公司	1	台	24900.00	24900.00
3	生产设备-三维切丁机	德盈	DY-800	东莞市德盈食品机械有限公司	1	台	37000.00	37000.00
4	生产设备-馅料搅拌机	德盈	BY-680	东莞市德盈食品机械有限公司	1	台	19600.00	19600.00
5	生产设备-成型机	尚迈	PATTY-100-II	诸城市尚迈机械科技有限公司	1	台	19600.00	19600.00
6	生产设备-淋浆机	尚迈	SM-200	诸城市尚迈机械科技有限公司	1	台	26100.00	26100.00
7	生产设备-油炸流水线	亚信	YX-Z6000	诸城市亚信机械科技有限公司	1	台	125270.00	125270.00
8	生产设备-风冷线	亚信	YX-L500	诸城市亚信机械科技有限公司	1	台	37100.00	37100.00
9	生产设备-高温杀菌锅	丰盛	FS900	诸城市丰盛机械厂	1	台	119650.00	119650.00
10	生产设备-清洗机	亚信	YX-X500	诸城市亚信机械科技有限公司	1	台	40000.00	40000.00
11	生产设备-震动沥水线	亚信	ZD-1800	诸城市亚信机械科技有限公司	1	台	10800.00	10800.00
12	生产设备-风干线	亚信	YX-F500	诸城市亚信机械科技有限公司	1	台	42000.00	42000.00
13	生产设备-420拉伸膜真空包装机	兴源	DZR-420	诸城市兴源包装机械厂	1	台	250000.00	250000.00
14	生产设备-蒸柜	昌和	CH-S-48	中山市昌和宝厨具设备有限公司	1	台	23000.00	23000.00

15	生产设备-油炸机	亚信	YX-Z250	诸城市亚信机械科技有限公司	1	台	27000.00	27000.00
16	生产设备-扣肉切片机	德盈	DY-304B	东莞市德盈食品机械有限公司	1	台	29000.00	29000.00
17	生产设备-盒式包装机	佳成	BZ-4A	广州佳成包装机械有限公司	1	台	18000.00	18000.00
18	生产设备-大型热风循环烤炉	丽麦	LM-32RS	上海丽麦机械设备有限公司	1	台	63000.00	63000.00
19	生产设备-电加热行星搅拌半自动炒锅	国龙	GL-C300L	淄博国龙食品机械有限公司	1	台	23000.00	23000.00
20	生产设备-全钢可倾电加热汤锅	国龙	GL-T300L	淄博国龙食品机械有限公司	1	台	10000.00	10000.00
21	生产设备-8000升加厚牛筋桶	加峰	JF-8000	常州恒尊塑业有限公司	15	个	2000.00	30000.00
22	生产设备-5000升加厚牛筋桶	加峰	JF-5000	常州恒尊塑业有限公司	15	个	1500.00	22500.00
23	排烟系统-不锈钢烟罩	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	22	米	680.00	14960.00
24	排烟系统-不锈钢滤油网	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	44	米	160.00	7040.00
25	排烟系统-烟罩吊装	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	22	米	180.00	3960.00
26	排烟系统-烟罩吊杆	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	12	副	110.00	1320.00
27	排烟系统-不锈钢集烟管	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	180	m <sup>2</sup>	280.00	50400.00
28	排烟系统-烟管吊杆	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	20	副	50.00	1000.00
29	排烟系统-镀锌管法兰	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	40	副	110.00	4400.00
30	排烟系统-鲜风管	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	180	m <sup>2</sup>	260.00	46800.00
31	排烟系统-净化器	清之源	QZY-DK360	广东清之源环保科技有限公司	2	台	16700.00	33400.00
33	排烟系统-风机	盛风	HTFC-15	广西瑞之风通风设备有限公司	2	台	9500.00	19000.00
33	排烟系统-水冷鲜风机	九洲普惠	ZA/A-23	佛山市南海九洲普惠风机有限公司	3	台	2800.00	8400.00
34	排烟系统-鲜风管吊杆	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	60	副	60.00	3600.00
35	排烟系统-净化器	定制	QYESP-12	湖南省清宜环保科技有限公司	2	台	9500.00	19000.00
36	排烟系统-安装风机	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	2	台	300.00	600.00
37	排烟系统-安装净化器	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	2	台	300.00	600.00
38	排烟系统-安装鲜风机	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	3	台	300.00	900.00
39	排烟系统-风机支架	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	2	台	600.00	1200.00

40	排烟系统-净化器支架	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	2	台	600.00	1200.00
41	排烟系统-鲜风机支架	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	3	台	600.00	1800.00
42	排烟系统-风机保护器	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	2	台	850.00	1700.00
43	排烟系统-不锈钢万向调节播风器	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	60	个	60.00	3600.00
44	排烟系统-运费安装	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	1	项	12000.00	12000.00
45	排烟系统-中型半埋门	定制	桂厨	桂林桂厨厨房设备有限公司	1	樁	6000.00	6000.00
46	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-G1, 高压进线辅柜	德力西	SRWT_12/C+M+F	柳州正能变压器有限公司	1	台	5000.00	5000.00
47	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-G2, 高压进线柜	德力西	SRWT_12/C+M+F	柳州正能变压器有限公司	1	台	7500.00	7500.00
48	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-G3, 高压计量柜	德力西	SRWT_12/C+M+F	柳州正能变压器有限公司	1	台	8000.00	8000.00
49	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-G4, 高压出线柜	德力西	SRWT_12/C+M+F	柳州正能变压器有限公司	1	台	5000.00	5000.00
50	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-D1, 低压进线柜	德力西	GGD	柳州正能变压器有限公司	1	台	13000.00	13000.00
51	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-D2, 低压出线柜	德力西	GGD	柳州正能变压器有限公司	1	台	10000.00	10000.00
52	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-D3, 低压电容柜	德力西	GGJ	柳州正能变压器有限公司	1	台	8000.00	8000.00
53	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-YBP, 箱变外壳以及其他	德力西	YBP-400/12夹心彩钢板	柳州正能变压器有限公司	1	台	20000.00	20000.00
54	变配电清单, 400KVA箱变1进1出-BYQ, SCB14-400KVA	德力西	BYQ, SCB14-400KV A	柳州正能变压器有限公司	1	台	50000.00	50000.00

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰叁拾玖万壹仟元整（¥：1391000.00）
交货时间：合同签订之日起 90 日历天内安装调试完毕，验收合格并交付使用。
1. 地点：融安县城

2.合同合计金额包括货物价款，标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、办理免税手续相关费用、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用。如采购（竞标）文件对其另有规定的，从其规定。

**第二条 质量保证**

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与采购（竞标）和承诺相一致。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

**第三条 权力保证**

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

**第四条 包装和运输**

1.乙方提供的货物均应按采购（竞标）要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2.货物的运输方式：物流或货车。

3.乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：损耗率=（损耗量÷原始货物数量）x100%

**第五条 交付和验收**

1.交货时间：合同签订之日起 90 日历天内安装调试完毕。地点：融安县城。

2.乙方提供不符合采购（竞标）和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3.乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4.甲方应当在到货（安装、调试完）后根据甲乙双方约定时间进行验收。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖招标单位公章，甲乙双方各执一份。

5.采购人委托代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6.甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后五日内及时予以解决。

## 第六条 安装和培训

- 1.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
- 2.乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：与甲

## 第七条 售后服务

1.乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及采购（竞标）和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

- 2.货物保修期：详见竞标文件及合同附件。
- 3.乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）
- 4.售后服务、保修时间从项目整体验收合格之日起计算。

## 第八条 付款方式

- 1.资金性质：财政资金。
- 2.付款方式：（1）.本项目预付款为合同金额的 30%，合同签订后供应商向采购人提供支付申请，采购人于 5 个工作日内支付给供应商。  
（2）中间交工验收合格项目可计量支付，但支付最高限额为计量支付总额的 90%。  
（3）货物全部安装完毕并通过验收后，采购人支付支付至结算总价的 97%。  
（4）余下的 3%作为质量保修金，质量保修金在质保修期内不计付利息。

## 第九条 质量保证金

按采购文件执行。

## 第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

## 第十一条 质量保证及售后服务

1.乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。不符合要求的，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

- (1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。
- (2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2.如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后 1 小时内响应，接通知后 4 小时内到达现场处理，一般故障处理时限不超过 12 小时修复，未能修复的直接更换，更换到位时间不得超过 72 小时，保证采购人正常使用。

3.在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4.上述的货物免费保修期为按竞标文件承诺（或合同附件）执行，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

## 第十二条 调试和验收

1.甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方应当在到货

(安装、调试完)后七个工作日内进行验收。

2.乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理,并列出清单,作为甲方收货验收和使用的技术条件依据,检验的结果应随货物交甲方。

3.甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收。

4.对技术复杂的货物,甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收,并由其出具质量检测报告。

5.验收时乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告;验收费用由乙方负责。

### **第十三条 货物包装、发运及运输**

1.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装,以保证货物安全运达甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方,以准备接货。

4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5.货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付,乙方同时需通知甲方货物已送达。

### **第十四条 违约责任**

1.乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的,应及时更换,更换不及时按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的,乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2.乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼,均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处理。

4.甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的,每天向对方偿付违约货款额 3‰违约金,但违约金累计不得超过违约货款额 5%,超过 20 天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成的经济损失;甲方延期付货款的,每天向乙方偿付延期货款额 3‰滞纳金,但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。

5.乙方未按本合同和竞标文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6.乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题,由乙方负责,费用从质量保证金中扣除,不足另补。

7.其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

### **第十五条、不可抗力事件处理**

1.在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

### **第十六条 合同争议解决**



1.因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向城中区仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

### 第十七条 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如果协商不能解决，可向柳州仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

### 第十八条 合同生效及其它

1.合同经双方法定代表人（或分支机构负责人）或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

### 第十九条 合同的变更、终止与转让

1.本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

### 第二十条 签订本合同依据

1.谈判文件；

2.乙方提供的响应文件；

3.竞标承诺书；

4.成交通知书。

**第二十一条** 本合同一式六份，具有同等法律效力，代理机构两份，甲方两份，乙方两份（可根据需要另增加）。


甲方（章） 融安县长安镇人民政府 2024年12月25日	乙方（章）：桂林桂厨厨房设备有限公司 2024年12月25日
单位地址：融安县长安镇立新街66号	单位地址：桂林市银锭路#综合楼1-6号门面
法定代表人：	法定代表人：夏永华
委托代理人：	委托代理人：阳艺娟
电 话：0772-8136146	电 话：17376226919
电子邮箱：	电子邮箱：1176297553@qq.com
开户银行：广西农村商业银行融安分行长安支行	开户银行：广西桂林漓江农村合作银行秀峰支行
账 号：2260012040000971	账 号：359812010109196635



邮政编码:	邮政编码:
经办人:	2024 年 12 月 25 日

## 合同附件

一般货物类

<p>1. 供应商承诺具体事项:</p> <p>(1) 产品须按厂家出厂标准配置提供的整套全新, 具备正规合法经销渠道, 符合国家各项有关质量标准的合格产品。</p> <p>(2) 按国家有关产品“三包”规定执行“三包”, 终身维护。</p>	
<p>2. 售后服务具体事项:</p> <p>(1) 使用过程中发生质量问题或故障, 供应商在接到采购人处理问题的通知后, 1 小时内作出响应, 2 小时内到达采购人指定现场, 12 小时内解决问题。</p>	
<p>3. 保修期责任:</p> <p>(1) 质保期内须提供免费上门服务及免费保修(含人工费、材料费、差旅费), 并提供终身维护。</p>	
<p>4. 其他具体事项:</p> <p>(1) 免费送货上门、安装调试、现场技术、使用培训。</p>	
<p>甲方(章)</p> <p>年 月 日</p>	<p>乙方(章)</p> <p></p> <p>年 月 日</p>

注: 售后服务事项填不下时可另加附页

### 政府采购项目合同验收书（格式）

根据政府采购项目（采购合同编号：LZZC2024-J1-240297-GXZR）的约定，我单位对（融安县农副产品加工基地设备采购项目）政府采购项目中标（或成交）供应商：桂林桂厨厨房设备有限公司提供的货物（融安县农副产品加工基地设备）进行验收，验收情况如下：

验收方式：		<input type="checkbox"/> 自行验收 <input type="checkbox"/> 委托验收		
序号	名称	货物型号规格、标准及配置等（或服务内容、标准）	数量	金额
1	切肉机	型号：DYR-130A 1、外形尺寸：460*380*720mm 2、电压：380V 3、功率：0.75kw 4、产量：300-500KG/H 5、切割尺寸：3-15mm（不可调）	1	12000
2	马蹄去皮机	型号：DY-X10 1、外形尺寸：1267*835*1282mm 2、功率：1.5KW 3、电压：380V 4、产能：400-600kg/h	1	24900
3	三维切丁机	型号：DY-800 1、规格：760*1000*1280mm 2、切割尺寸：3-20（不可调） 3、产量：500-800kg/h	1	37000
4	馅料搅拌机	型号：DY-680 1、尺寸：1500*550*1260mm 2、内桶尺寸：900*420*580mm 3、容量：140-150L 4、电压：380V 5、功率：0.75K	1	19600
5	成型机	型号：PATTY-100-III 1、外形尺寸： 860*600*1400mm； 2、包装箱尺寸： 1040*760*1600mm； 3、容积：30L； 4、产量：50~100kg/h； 5、功率：0.55kw；	1	32000

		6、毛重:150kg; 7、产能:一小时 2100 个		
6	淋浆机	型号: SM-200 1、输入高度: 700mm; 2、输出高度: 700mm; 3、功率: 1.2KW4、外形尺寸: 1600*550*1250mm;	1	26100
7	油炸流水线	型号: YX-L500 1、加热方式: 电加热管加热式 2、油炸温度: 110-180 度 3、温度控制范围: 0-220 度 4、温度控制精度: 上下浮动≤3 度 5、产品油炸时间: 根据产品需求变频可调 6、油炸时间控制范围: 根据产品工艺要求设置 7、设备外形尺寸: 长*宽*高 6000mm*1200mm*2000mm 8、网带类型: 不锈钢 涂氟链板网带 9、网带宽度: 800mm	1	125270
8	风冷线	1、型号: YX-L500 2、设备功率: 380v 5.5kw 3、设备外形尺寸(长*宽*高): 5000*1200*1600 mm 4、传送带: 700mm 厚度以上不锈钢材质	1	37100
9	高温杀菌锅	型号: FS900 1、内径/筒长/容积: 900 mm /1800mm /1.3m <sup>3</sup> 2、设计压力: 0.4 Mpa 3、压力: 0.35 Mpa 4、最高工作温度: 145℃ 5、配备锅炉型号/最低压力: 0.5ton/h /0.5Mpa 6、装机总功率: 15KW 7、电源电压: 380 V 8、锅体材质: 304 9、锅体壁厚 : 4mm 以上 10、占地面积 : 3500mm×2000mm×2700mm 11、硬度: ≤0.003mmolI/L 12、设计压力: 0.35Mpa 13、工作压力: 0.30Mpa	1	119650

		14、设计温度：147℃ 15、工作温度：143℃ 16、试验压力：0.44MPa		
10	清洗机	1、设备型号：YX-X500 2、设备功率：380v 4.8kw 3、设备外形尺寸（长*宽*高）：5000*1450*1250mm 4、传送带：700mm 厚度以上	1	40000
11	震动沥水线	1、设备型号：ZD-1800 2、设备功率：380v 0.7kw 3、设备外形尺寸（长*宽*高）：1800*1300*800 mm 厚度以上	1	10800
12	风干线	型号：YX-F500 1、设备功率：380v 7kw 2、设备外形尺寸（长*宽*高）：5000*1450*1500mm 3、传送带：700mm 厚度以上	1	42000
13	420 拉伸膜真空包装机	1、型号：DZR-420 2、电源：三相四线 380V/50Hz18kw 3、功率：10kw-18kw/小时 4、上膜宽度：380mm 以上厚度 5、真空度：≤200pa 6、下膜宽度：424mm 7、压缩空气：0.6-0.8mpa（空压机自备） 8、有效工作尺寸：380mm x380 mm 以上厚度 9、产量：每分钟 4-7 次 10、整机重量：2200Kg 11、外形尺寸（mm）：6500*950*1950	1	250000
14	蒸柜	1、型号：CH-S-48 2、电压/功率：380V/54kw 3、外形尺寸： 2095*985*1752mm 4、控制方式：双门双控 5、盘数：45 盘以上	1	23000
15	油炸机	型号：YX-Z250 1、外形尺寸： 2500*1500*1450mm 2、炸筐尺寸：长：2000mm 宽：1000mm 深 460mm	1	27000

		<p>3、架体采用 40*60*3mm 不锈钢材质</p> <p>4、油炸槽采用 2mm 以上厚度的不锈钢板</p> <p>5、油炸筐采用厚 1.0mm 以上厚度的不锈钢板制作，冲孔 5mm</p> <p>16、加热采用电加热，功率 90kw</p> <p>17、出料使用液压出料，功率达到 1.5kw</p>		
16	扣肉切片机	<p>型号：DY-304B</p> <p>1、外形尺寸：1500 × 650 × 1050mm</p> <p>2、电压：380V</p> <p>3、功率：1.5kW</p> <p>4、产量：500-800kg/h 下</p> <p>5、输送带长度：1595/140MM</p> <p>6、上输送带长度：695/135MM</p> <p>7、切割尺寸：1-50MM</p>	1	29000
17	盒式包装机	<p>型号：BZ-4A</p> <p>1、电压 220V</p> <p>2、机器材质 304</p> <p>3、尺寸：1290*1090*1650</p> <p>4、产量 700-800 盒/时</p>	1	18000
18	大型热风循环烤炉	<p>型号：LM-32RS</p> <p>1、加热方式：电款</p> <p>2、容量：吊挂式</p> <p>3、电压/功率：3N380V/3KW</p> <p>4、净重：1600kg</p> <p>5、烤盘尺寸： 400x600/460x720mm</p> <p>6、外形尺寸： 1791x2780x2406mm</p>	1	63000
19	电加热行星搅拌半自动炒锅	<p>型号：GL-C300L</p> <p>1、锅体采用 304/2.0mm 以上厚度钢材，内胆采用 304/4.0mm 以上厚度钢材</p> <p>2、75*4.0mm 以上厚度全钢架体、带有防控开关</p> <p>3、配有 380v1.5kw 电机、变频器、电机罩、四氟板、行星搅拌器、电压 380V24kw、3 支导热管、350 号导热油、微电脑控制</p> <p>外形尺寸：1550*900*1800、直径 85cm 以上、深</p>	1	23000

		40cm 以上。		
20	全钢可倾电加热汤锅	型号：GL-T300L 1. 锅体采用 304/内胆 3.0mm 以上厚度钢材，外壳采用 2.0mm 以上厚度钢材 2、75*4.0mm 以上厚度全钢架体、带有防控开关 3、电压 380V24KW、3 支导热管、350 号导热油、微电脑控制、外形尺寸：1550*900*800、直径 85cm 以上、深 50cm 以上	1	10000
21	8000 升加厚牛筋桶	型号：JF*8000 1、上外径：2800 以上 2、下外径：2500 以上 3、桶高：1300 以上	15	30000
22	5000 升加厚牛筋桶	型号：JF-5000 1、上外径：2400 以上 2、下外径：2000 以上 3、桶高：1200 以上	15	22500
23	不锈钢烟罩	规格：L2200*1700mm	22	14960
24	不锈钢滤油网	主面板采用 SUS201#1.0mm 不锈钢制作	44	7040
25	烟罩吊装	/	22	3960
26	烟罩吊杆	定制	12	1320
27	不锈钢集烟管	规格：800*500mm	180	50400
28	烟管吊杆	定制	20	1000
29	镀锌管法兰	定制	40	4400
30	鲜风管	规格：670*250mm	180	46800
31	净化器	处理风量：36000 m <sup>3</sup> /h	2	33400
32	风机	规格：1400*850*680mm	2	19000
33	水冷鲜风机	规格：1330*1330*1190mm.	3	8400
34	鲜风管吊杆	定制	60	3600
35	净化器	处理风量：36000 m <sup>3</sup> /h	2	19000



36	安装风机	定制	2	600
37	安装净化器	定制	2	600
38	安装鲜风机	定制	3	900
39	风机支架	定制	2	1200
40	净化器支架	定制	2	1200
41	鲜风机支架	定制	3	1800
42	风机保护器	定制	2	1700
43	不锈钢万向调节播风器	201 不锈钢制作	60	3600
44	运费安装	/	1	12000
45	中型半埋门	门洞尺寸 1.5 米*2 米 mm (含门框)	1	6000
46	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-G1, 高压进线辅 柜	规格型号: SRWT-12/C+M+F	1	5000
47	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-G2, 高压进线柜	规格型号 SRWT-12/C+M+F	1	7500
48	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-G3, 高压计量柜	规格型号 SRWT-12/C+M+F	1	8000
49	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-G4, 高压出线柜	规格型号 SRWT-12/C+M+F	1	5000
50	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-D1, 低压进线柜	规格型号 GGD	1	13000
51	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-D2, 低压出线柜	规格型号 GGD	1	10000
52	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-D3, 低压电容柜	规格型号 GGJ	1	8000
53	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1 出-YBP, 箱变外壳 以及其他	规格型号 YBP-400/12 夹心彩钢板	1	20000

54	变配电清单, 400KVA 箱变 1 进 1	规格型号 BYQ, SCB14-400KVA	1	50000
合 计:1391000.00				
合计大写金额:壹佰叁拾玖万壹仟元整				
实际供货日期		合同交货验收日期		
验收具体内容	(应按采购合同、采购文件、竞标响应文件及验收方案等进行验收;并核对中标或者成交供应商在安装调试等方面是否违反合同约定或服务规范要求、提供的质量保证证明材料是否齐全、应有的配件及附件是否达到合同约定等。可附件)			
验收小组意见	验收结论性意见:			
	有异议的意见和说明理由:  签字:			
验收小组成员签字:				
监督人员或其他相关人员签字:				
或受邀机构的意见(盖章):				
中标或者成交供应商负责人签字或盖章:		采购人或受托机构的意见(盖章):		
联系电话:                      年    月    日		联系电话:                      年    月    日		